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DAT.92.226.2025 

Dotyczy postępowania: TP 2/2025 

 

Do wszystkich wykonawców postępowania 

 

 

Odpowiedzi na pytania   

 

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach w związku z otrzymanymi zapytaniami do 

SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320)  niniejszym wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr TP 1/2025 pn.: „ Dostawa żywności”. 

 

Pytanie 1 

Zadanie 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowego użytku z workiem z niebieskiego PCV?  

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z kolorystycznym oznaczenie rozmiaru 

na lejkowatym łączniku, numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody 36x48mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody 42x56mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 48mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Zadanie 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów nie typu bezpiecznego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,3 x 8mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,25 x 6mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,3 x 8mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,25 x 6mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści igły polerowane szlifiersko?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne, dwuportowe o następujących parametrach: 

− Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu 

zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed 

przypadkowym zakłuciem lub zranieniem 

− Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (końcówka igły ostrzona w 

trzech płaszczyznach) 

− Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 

− Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w 

samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 

− Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

− Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

− Dostępna w różnych rozmiarach od 14G do 24G 

− Jednorazowego użytku 

− Nie zawiera lateksu 

− Nie zawiera ftalanów 

− Sterylizowana tlenkiem etylenu 

− Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją 

kolorystyczną rozmiaru 

− Opakowanie handlowe a’50 szt.  

  ? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 18-20 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne następujących parametrach: 

− Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (końcówka igły ostrzona w 

trzech płaszczyznach) 

− Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG 

− Kaniula wyposażona w skrzydełka mocujące oraz w domykany ręcznie koreczek portu górnego, 

kodowany 

kolorystycznie zależnie od rozmiaru, trzpień koreczka powyżej jego krawędzi 

− Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

− Zastawka zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

− Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock 

− Nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowym 

− Jednorazowego użytku 

− Nie zawiera lateksu 

− Nie zawiera ftalanów 

− Sterylizowana tlenkiem etylenu 

− Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z 

identyfikacją kolorystyczną rozmiaru 

− Dostępne w rozmiarach 

o 0,7 niebieska 22G 

o 1,1 różowa 20G 

o 1,3 zielona 18G ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 18-20 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne następujących parametrach: 

− Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (końcówka igły ostrzona w 

trzech płaszczyznach) 

− Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 

− Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka mocujące oraz w samodomykający 

koreczek portu górnego, kodowany kolorystycznie zależnie od rozmiaru, trzpień koreczka powyżej 

jego krawędzi 

− Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

− Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

− Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock 

− Nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowym 

− Jednorazowego użytku 

− Nie zawiera lateksu 

− Nie zawiera ftalanów 

− Sterylizowana tlenkiem etylenu 

− Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją 

kolorystyczną rozmiaru 

− Dostępne w rozmiarach 

o 0,7 niebieska 22G 
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o 1,1 różowa 20G 

o 1,3 zielona 18G ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 18-20 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę kaniul dożylnych za opakowanie a’100 szt.  z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega kontaminacji podczas 

wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt.  z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści kubki z dziubkiem o pojemności 250ml?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 1, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści kruszarkę do leków umożliwiającą profesjonalne miażdżenie tabletek bezpośrednio w 

kieliszku gwarantując zachowanie warunków higienicznych (bez dodatkowego pojemnika), wykonana z 

wytrzymałych materiałów - poliamidu (PA07) oraz stali nierdzewnej, wielorazowego użytku? 

 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowanie a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści nawilżacz typu „sztuczny nos” (jałowy)  o nawilżeniu ≤ 11,76ml/l przy  objętości 

wydechowej 500ml, przestrzeń martwa 16ml? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 37 

Prosimy o doprecyzowanie jakiej igły Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje igły 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 24 mm. 

Zadanie 1, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 24mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Zadanie 1, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o długości 150 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półpierścieni?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki mocz 2l bez zakładki do podwieszenia kranika? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 62-65 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki luer dwuczęściowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja  62-63,65 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie handlowe a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 64 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie handlowe a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 66-67 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek cewnikowych za opakowanie handlowe a’25 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja  69 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych marki BD Plastipak?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja  69 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do pomp za opakowanie handlowe a’60 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 70 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie handlowe a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiajacy w zadaniu nr 1, poz. 70 wymaga zaoferowania szczoteczek do zębów 
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Zadanie 1, pozycja 72 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie handlowe a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 76 

Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie handlowe a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 78 

Czy Zamawiający dopuści wodę sterylna do nawilżania tlenu Aquapak 340ml. Wstępnie napełnione nawilżacze 

jednorazowe wypełnione są sterylną wodą, adapter do dozownika tlenu w oferowanych systemach również jest 

sterylny. Konstrukcja butelki z wodą umożliwia nawilżanie podawanego tlenu w oparciu o system mikrodyfuzorów 

na dnie zbiornika, które wytwarzają małe pęcherzyki powietrza. System wyposażony jest w ciśnieniową zastawkę 

upustową, która w przypadku okluzji drenu wydaje dźwiękowy sygnał alarmując personel medyczny. System 

kompatybilny jest z powszechnie stosowanymi w szpitalach dozownikami tlenu. ?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 78 

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 

korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 79 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków do lewatywy opakowanie handlowe a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną, wykonany z wytrzymałego LDPE 1l bez 

wkładki absorpcyjnej, skalowany co 50ml od 100ml do 1000ml (oraz co 10ml do 100ml), tekturowy kołnierz 

dostosowujący się do kształtu twarzy? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny wykonany z wytrzymałego LDPE 2l bez wkładki absorpcyjnej, 

skalowany co 100ml od 100ml do 2000ml (oraz co 10ml do 100ml), kołnierz z tworzywa sztucznego w kształcie 

koła zapewniający pewny chwyt i ułatwia manewrowanie workiem z nacięciem pozwalającym na zamknięcie worka 

i higieniczną utylizację treści wymiotnej „skręć i zaczep”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie handlowe a’20 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 81 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie handlowe a’10 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 82 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 
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• 1x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

• 1x Pęseta ADSON metalowa 12cm 

• 6x Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 20cm x 20cm 

• 1x Igłotrzymacz Mayo Hegar metalowy 15cm 

• 1x Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm 

• 1x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer Lock 

• 1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

• 1x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

• 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 6cm  

• 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1, pozycja 82 – Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę bez opakowania jednostkowego, co pozwoli 

na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas zabiegu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 14 

Prosimy o potwierdzenie, że zaszła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia i zamawiający wymaga 

opatrunku foliowego pakowanego po 100szt. W opisie produktu widnieje zapis „pakowany po 100 szt. pakowane 

po 25 sztuk”. 

Odpowiedź: Tak, zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga opakowania po 100 szt. 

Zadanie 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści, w przypadku wymagania innej ilości w opakowaniu, wycenę za opakowanie handlowe 

a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 16 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając jednostkę miary opakowanie ma na myśli opakowanie a’30szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 opakowania po 30 szt. 

Zadanie 2, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści, w przypadku wymagania innej ilości w opakowaniu, wycenę za opakowanie handlowe 

a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 17 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając jednostkę miary opakowanie ma na myśli opakowanie a’25szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 opakowań po 25 szt. 

Zadanie 2, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści, w przypadku wymagania innej ilości w opakowaniu, wycenę za opakowanie handlowe 

a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2, pozycja 33 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

• 1x Serweta chirurgiczna 80cm x 90cm (niebieski SMS) 
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• 5x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

• 8x Kompres z gazy 13N 8W 7,5cm x 7,5cm 

• 1x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

• 1x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Zadanie 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x140cm nieprzemakalny, wodoszczelny, wielokrotnego użycia, 

wykonany z dzianiny bawełniano-poliestrowej typu frotte/polichlorek winylu?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

Pytanie 2 

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 1 AMBU J.U. z przezroczystym workiem? Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 11 elektrodę o wymiarach 56x42? Pozostałe zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 13 IGŁĘ PEN bezpieczną o rozmiarze 0,25x5mm? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 14 IGŁĘ PEN o rozmiarze 0,3x6mm? Pozostałe zgodnie 

z SWZ. 

Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ 

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 21 kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’80 szt.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 35 nakłuwacze w opakowaniu a’100 szt.? Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 17 kaniulę dożylną posiadającą filtr hydrofobowy 

spełniający rolę zastawki? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 17 kaniule dożylne w rozmiarach i przepływach :  
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? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycji 18 kaniulę dożylną z dodatkowym koreczkiem, czy 

Zamawiający ma na myśli koreczek portu górnego? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli koreczek portu głównego. 

10.  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 18 Kaniulę dożylną z portem i szydełkami G22 0,9x25 

niebieską, której igła wykonana jest ze stali nierdzewnej, osłona igły: polipropylen, cewnik wykonany z 

PUR, wyposażona w koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru, z portem 

bocznym, 6 linii RTG, brak lateksu, nie zawiera ftalanów, filtr hydrofobowy, jałowa, okres trwałości 5 lat, 

instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt.? Stosownie czy Zamawiający dopuści w 

pakiecie 1 pozycji 19 i 20 taką samą kaniulę w rozmiarze i kolorze jak wymaga Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

11. Czy Zamawiający wymaga złożenia próbki z pakietu 1 pozycji 78 wraz z ofertą czy przewiduje jej 

uzupełnienie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia próbki wraz z ofertą. 

12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 36 Sterylny wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony do 

stosowania u pacjentów z tracheostomią oddychających spontanicznie;  z celulozowymi wkładami 

ułożonym po obydwu przeciwległych stronach wymiennika; posiadający port do odsysania z 

samozamykającą cztero częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym kształcie; o 

przestrzeni martwej 10 ml; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 

32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 

250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o objętości oddechowej Vt - 250 - 1000 ml; 

posiadający opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający 

standardowe złącze 15? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

13. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 1-3 pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co 

najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?  Brak ściągacza taliowego 

powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie 

ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia 

przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na 

zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu 

opiekującego się pacjentami. 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 1-3 pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we 

wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę 

napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który 

rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w 

błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany 

czy jeszcze nie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

15.  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 1 pieluchomajtki o obwodzie 73-130cm? Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 2 pieluchomajtki o obwodzie 92-160cm? Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 3 pieluchomajtki o obwodzie 120-170cm? Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycji 4 podpaskę higieniczną o długości 21,9cm? Pozostałe 

zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego resuscytatora jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z workiem przezroczystym o zabarwieniu niebieskim? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający ma na myśli igły do iniekcji w rozmiarze 0,8x16mm w opakowaniach 50szt.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 3m? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o rozmiarze 36x50mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 30mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 50mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów o wymiarach 0,3x6mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 
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Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły do penów o wymiarach 0,25x5mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu polerowania igieł ultradźwiękami? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 19-20 

Czy Zamawiający ma na myśli kaniule dożylne spełniające co najmniej warunki określone w pozycji 18? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 80 sztuk z przeliczeniem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści łyżki oraz rękojeść pakowane osobno? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści nawilżacz typu „sztuczny nos” o parametrach: 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: gąbkowy  

• Przestrzeń martwa: 16ml 

• Waga: 7g 

• Objętość oddechowa: 200-1000ml 

• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500  

• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 15F 

• Port do odsysania: tak, zabezpieczony klapką 

• Port tlenowy: tak 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 38 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 14cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 40 

Czy Zamawiający wymaga opasek do mocowania rurek tracheostomijnych z dodatkowym otworem na karku? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 78 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 550 ml napełniony jałową, apirogenną 

wodą do terapii inhalacyjnej. Wyposażony jest w przejściówkę UNF 9/16" umożliwiającą podłączenie go do 

większości koncentratorów tlenu. Stosowana wyłącznie dla jednego pacjenta tak długo jak to konieczne lub do 
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wyczerpania wody? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1,5l, skalowany co 100ml (od 100ml do 1500ml)?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z kołnierzem z tworzywa sztucznego w kształcie koła, zapewniający 

pewny chwyt i ułatwia manewrowanie workiem, z nacięciem pozwalającym na zamknięcie worka i higieniczną 

utylizację części wymiotnej „skręć i zaczep”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Zadanie nr 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

Zadanie nr 1, pozycja 78 

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu bez otworu na wieszak? 

Odpowiedź: Zamawiajacy w zadaniu nr 1, poz. 78 wymaga zaoferowania systemu do tlenoterapii.  

Zadanie nr 1, pozycja 82 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o składzie: 

• 1x serweta z laminatu FB, 50x60 cm 

• 1x serweta z laminatu TF z otworem o średnicy 8 cm, 45x75 cm, 

• 6x tupfer "kula" 17-nitkowy, 20x20 cm 

• 1x igła iniekcyjna 18G, średnica: 1,2 mm, długość: 40 mm, kolor: różowy 

• 1x igła iniekcyjna 21G, średnica: 0,8 mm, długość: 40 mm, kolor: zielony 

• 1x strzykawka plastikowa 2-częściowa, szklana, luer, pojemność: 10 ml 

• 1x kleszczyki metalowe do igły, proste, zakończone kolorem, długość: 13 cm 

• 1x nożyczki metalowe, proste, ostro-ostre, znaczone kolorem, długość: 11 cm 

• 1x pęseta metalowa anatomiczna, znaczona kolorem, długość: 12,5 cm 

• 1x kleszczyki plastikowe niebieskie, długość: 13 cm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie nr 1, pozycja 84 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki do karmienia dożołądkowego o długości 80-125cm?   

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Zadanie nr 1 - Materiały medyczne 

Poz. 3 

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na bezpieczne igły do iniekcji, pakowane a 100szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ - europejskiego lidera w 

produkcji tego typu igieł. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 7 

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki jako wyroby służące do długotrwałego  utrzymania, 

powinny być oznaczone na samym cewniku min. rozmiarem, logo producenta i numerem serii lub powinny 

posiadać min. 2 samoprzylepne etykiety do dokumentacji, identyfikujące produkt w całym okresie ich 

długiego użytkowania w warunkach klinicznych już po wypakowaniu z opakowania jednostkowego.  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Poz. 8 

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki, powinny być oznaczone na samym wyrobie min. 

rozmiarem, logo producenta i numerem serii lub powinny posiadać min. 2 samoprzylepne etykiety do 

dokumentacji, identyfikujące produkt w całym okresie ich użytkowania w warunkach klinicznych już po 

wypakowaniu z opakowania jednostkowego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Poz. 10 

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody do defibrylacji, to elektrody dla dorosłych, o minimalnej 

powierzchni przewodzącej (aktywnej) 100cm², co zapewnienia bezpieczne dla pacjenta i prawidłowe 

warunki współpracy z defibrylatorami, opisanymi w SWZ, zapobiegając tym samym niepożądanym 

oparzeniom skóry w trakcie wykonywanej procedury. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z tym, iż przedmiotowe elektrody pakowane i użytkowane są 

zawsze parami, wskazana w formularzu cenowym ilość 2 szt. oznaczy wymóg zaoferowania 1 pary, czy 

2 par elektrod. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 pary. 

Poz. 17 

1. W związku z brakiem na rynku kaniul o parametrach opisanych w SWZ, co było już powodem 

unieważnienia postępowania w latach ubiegłych, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na 

równoważne bezpieczne kaniule dożylne wykonane z poliuretanu, w rozmiarach 16G (szare, przepływ 

196-200ml/min.), 17G (biała, 128-142ml/min.), 18G (zielona, 96-103ml/min., dwie długości do wyboru 

przez zamawiającego), 20G (różowa, 61-65ml/min., dwie długości do wyboru przez zamawiającego), 22G 

(niebieska, 36ml/min.) 24G (żółta, 22-23ml/min.), z koreczkiem zabezpieczającym luer-lock z trzpieniem 

wewnętrznym położonym poniżej własnej krawędzi - spełniające pozostałe wymogi SWZ - europejskiego 

lidera w produkcji tego typu kaniul. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane bezpieczne kaniule dożylne, analogicznie do kaniul z poz. 18-20, 

powinny posiadać cyt „logo producenta min. na 2 elementach składowych kaniuli” oraz opakowaniu 

jednostkowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 24 

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne korki do wenflonów, tego samego producenta 

co oferowane wenflony w poz. 17-20, tym samym w pełni z nimi kompatybilne, zapewniające pełną 

szczelność bez względu na  położenie trzpienia wewnętrznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane korki do wenflonów powinny posiadać wyraźną,  

kilkupłaszczyznową powierzchnią chwytną oraz pierścień dociskowy, które to elementy zapewniają  

optymalne warunki kliniczne dokręcenia do każdego złącza luer lock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Poz. 78 

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, zamknięte systemy do tlenoterapii Hydrox o 

pojemności 450-500ml - znane i z powodzeniem stosowane już przez Państwa - zgodne z wymaganiami 

normy USP 43, określającej czystość i jakość oferowanej wody, tym samym gwarantujące 

Zamawiającemu ich w pełni bezpieczne użytkowanie. 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. 

2. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „Wymagana informacja producenta iż woda może być 

wykorzystana od momentu podłączenia do zużycia” oznacza wymóg zaoferowania zamkniętych 

systemów do tlenoterapii, które powinny posiadać możliwość bezpiecznego wykorzystania  od momentu 

podłączenia przez okres minimum 30 dni od otwarcia.  

W przypadku braku określenia tego minimalnego czasu bezpiecznego wykorzystania, trudno oczekiwać, 

aby profesjonalny producent opisał swój wyrób jako w zasadzie bezterminowy,  gdyż termin cyt. „do 

zużycia” może oznaczać zarówno np. tydzień jak i rok, co z oczywistego powodu jest sprzeczne z 

wymogami określonymi dla tego typu wyrobów przez europejskie i światowe normy. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza. 

3. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zamknięte systemy do tlenoterapii, powinny posiadać fabryczny 

zapis na każdym indywidualnym pojemniku z wodą - odnoszący się do terminu ich bezpiecznego 

wykorzystania od momentu otwarcia - co powinno być także potwierdzone oświadczeniem producenta, 

przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

4. Prosimy o potwierdzenie, iż mając na uwadze, obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym 

obostrzenia i zalecenia epidemiczne, oferowane zamknięte systemy do tlenoterapii, powinny posiadać 

zintegrowaną zatyczkę, umożliwiającą zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych 

lub masek, np. przy ich wymianie, co zapewnia bezpieczne wykonanie procedur wykonywanych w 

warunkach klinicznych w długim okresie użytkowania tego typu pojemników z wodą - przy spełnieniu 

wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

5. Prosimy o potwierdzenie, iż mając na uwadze, obecną sytuację epidemiologiczną oferowane zamknięte 

systemy do tlenoterapii powinny być rekomendowane dla jednego pacjenta, z możliwością ich 

wykorzystania u wielu pacjentów bez ryzyka zakażenia, co potwierdzają załączone do oferty badania 

mikrobiologiczne. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

6. Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagana próbka oferowanego systemu, powinna być złożona wraz z 

ofertą, czy Zamawiający wezwie do jej złożenia w wypadku wątpliwości, co do jej zgodności z wymogami, 

w trakcie badania i oceny ofert w ustalonym terminie, 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą.  

Pytanie 5 

1. Pakiet 3 poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści  indykator wilgotności w postaci dwóch żółtych pasków 

kleju zmieniających kolor pod wpływem cieczy. Strefa chłonna dodatkowo graficznie podzielona na 

strefy, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 

 Zamawiający modyfikuje: 

 termin składania ofert na dzień 25.03.2025 r. godz. 10:00  

Termin otwarcia ofert na dzień 25.03.2025 r. godz. 10:15. 

Termin związania ofertą na dzień  22.04.2025 r. 

          Dyrektor 

          Krzysztof Nazimek 


